Allegato A)

COMUNE DI PERGINE VALSUGANA

Provincia Autonoma di Trento

Variazione P.E.G.
2022-2024

(art. 175 D.Lgs. n. 267/2000)




COMUNE DI PERGINE VALSUGANA

VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE

ex art. 175 c. 9 D.Lgs. n. 267/2000

VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE 2022-2024

ENTRATE ANNO: 2023

. . Annc . Variazion Variazione Variazione
Classificazione competenza Iniziale precedent positiva negativa
Titolo 2
Trasferimenti correnti
Tipologia 101 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche
Categoria 2 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni LOCALI
20101.02.02600000 CAP 26000/ 0 - Utilizzo quota ex Fondo Investimenti minori 2023 CP 450.700,00 0,00 46.400,00 0,00
CSs 0,00 0,00 0,00 0,00
20101.02.05350400 CAP 53504/ 0 - Contributo da comuni in gestione associata - servizi 2023 CP 27.000,00 0,00 1.000,00 0,00
ICT (O] 0,00 0,00 0,00 0,00
20101.02.05350600 CAP 53506/ 0 - Contributo da comuni in gestione associata 2023 CP 695.000,00 0,00 0,00 -609.500,00
(O] 0,00 0,00 0,00 0,00
20101.02.05350700 CAP 53507/ 0 - Contributo da comuni in gestione associata - 2023 CP 200.400,00 0,00 0,00 -177.900,00
rimborso oneri vicesegretari CS 0,00 0,00 0,00 0,00
Totale Capitoli Variati su Categoria 2 cP 1.373.100,00 0,00 47.400,00 -787.400,00
cs 0,00 0,00 0,00 0,00
Totale Capitoli Variati su Tipologia 101 CP 1.373.100,00 0,00 47.400,00 -787.400,00
cs 0,00 0,00 0,00 0,00
Totale Capitoli Variati su Titolo 2 CP 1.373.100,00 0,00 47.400,00 -787.400,00
CSs 0,00 0,00 0,00 0,00
Totale Capitoli Variati su ENTRATE ANNO: 2023 cp 1.373.100,00 0,00 47.400,00 -787.400,00
SALDO COMPETENZA -740.000,00
CSs 0,00 0,00 0,00 0,00
SALDO CASSA 0,00
" . Annc - Variazion Variazione Variazione
Classificazione competenza Iniziale precedent positiva negativa

Missione 1
Servizi istituzionali, generali e di gestione
Programma 2 - Segreteria generale
TITOLO 1
Spese correnti

Definitivo

497.100,00
0,00

28.000,00
0,00

85.500,00
0,00

22.500,00
0,00

633.100,00
0,00

633.100,00
0,00
633.100,00
0,00
633.100,00

0,00

Definitivo

Accertato

0,00

2.018,96

3.139,00

0,00

5.157,96

5.157,96

5.157,96

5.157,96

Impegnato

Rimanenza

497.100,00

25.981,04

82.361,00

22.500,00

627.942,04

627.942,04

627.942,04

627.942,04

Rimanenza

Pagina 1 di5



COMUNE DI PERGINE VALSUGANA

USCITE ANNO: 2023

Classificazione

Macroaggregato 2 - Imposte e tasse a carico dell'ente

01021.02.00279000 CAP 2790/ 0 - segreteria: rimborso spese vicesegretari in comando
gestione associata - IRAP

01021.02.00979000 CAP 9790/ 0 - altri servizi generali: rimborso spese per personale in
comando gestione associata - IRAP

Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 2

Macroaggregato 9 - Rimborsi e poste correttive delle entrate

01021.09.00259000 CAP 2590/ 0 - segreteria: rimborso spese vicesegretari in comando
gestione associata

Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 9
Totale Capitoli Variati su Titolo 1

Totale Capitoli Variati su Programma 2

Programma 10 - Risorse umane

TITOLO 1
Spese correnti
Macroaggregato 9 - Rimborsi e poste correttive delle entrate

01101.09.00959000 CAP 9590/ 0 - altri servizi generali: rimborso spese per personale in
comando gestione associata

Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 9
Totale Capitoli Variati su Titolo 1
Totale Capitoli Variati su Programma 10

Totale Capitoli Variati su Missione 1

Annc
competenzea

2023

2023

2023

2023

CP
(O]

cP
Cs

cpP
cs

cP
Cs

cpP
cs
CP
cs
CcP
cs

cpP
Cs

cpP
Ccs
CcP
cs
CcP
cs
CcP
Cs

. Variazion
Iniziale precedent
12.200,00 0,00
0,00 0,00
37.900,00 0,00
0,00 0.00
50.100,00 0,00
0,00 0,00
183.800,00 0,00
0,00 0,00
183.800,00 0,00
0,00 0,00
233.900,00 0.00
0,00 0.00
233.900,00 0.00
0,00 0.00
579.100,00 0,00
0,00 0,00
579.100,00 0,00
0,00 0,00
579.100,00 0.00
0,00 0.00
579.100,00 0,00
0,00 0.00
813.000,00 0,00
0,00 0,00

Variazione
positiva

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE

Variazione
negativa

-10.700,00
0,00

-34.900,00
0,00

-45.600,00
0,00

-162.800,00
0,00

-162.800,00
0,00
-208.400,00
0,00
-208.400,00
0,00

-531.600,00
0,00

-531.600,00
0,00
-531.600,00
0,00
-531.600,00
0,00
-740.000,00
0,00

Definitivo

1.500,00
0,00

3.000,00
0,00

4.500,00
0,00

21.000,00
0,00

21.000,00
0,00
25.500,00
0,00
25.500,00
0,00

47.500,00
0,00

47.500,00
0,00
47.500,00
0,00
47.500,00
0,00
73.000,00
0,00

Impegnato

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Rimanenza

1.500,00

3.000,00

4.500,00

21.000,00

21.000,00

25.500,00

25.500,00

47.500,00

47.500,00

47.500,00

47.500,00

73.000,00

Pagina 2 di5



COMUNE DI PERGINE VALSUGANA

USCITE ANNO: 2023

Classificazione

Totale Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2023

Annc
competenzea

CP

(O]

L Variazion
Inziale precedent
813.000,00 0,00

SALDO COMPETENZA

0,00 0,00
SALDO CASSA

VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE

Variazione Variazione
positiva negativa
0,00 -740.000,00
-740.000,00
0,00 0,00

0,00

Definitivo Impegnato Rimanenza
73.000,00 0,00 73.000,00
0,00

Pagina 3 di5



COMUNE DI PERGINE VALSUGANA

ENTRATE ANNO: 2024

Classificazione

Titolo 2
Trasferimenti correnti
Tipologia 101 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche
Categoria 2 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni LOCALI
20101.02.02600000 CAP 26000/ 0 - Utilizzo quota ex Fondo Investimenti minori

20101.02.05350400 CAP 53504/ 0 - Contributo da comuni in gestione associata - servizi

ICT

20101.02.05350600 CAP 53506/ 0 - Contributo da comuni in gestione associata

20101.02.05350700 CAP 53507/ 0 - Contributo da comuni in gestione associata -

rimborso oneri vicesegretari
Totale Capitoli Variati su Categoria 2
Totale Capitoli Variati su Tipologia 101

Totale Capitoli Variati su Titolo 2

Totale Capitoli Variati su ENTRATE ANNO: 2024

USCITE ANNO: 2024

Classificazione

Missione 1
Servizi istituzionali, generali e di gestione
Programma 2 - Segreteria generale
TITOLO 1
Spese correnti
Macroaggregato 2 - Imposte e tasse a carico dell'ente
CAP 2790/ 0 - segreteria: rimborso spese vicesegretari in comando
gestione associata - IRAP

01021.02.00279000

Annc
competenzea

2024

2024

2024

2024

Annco
competenzal

2024

cpP
Cs

CP
(O]

cP
Cs

CP
Cs

cP
cs

CcP
cs

CcP
Cs

CP

Cs

cpP
Cs

L Variazion

Iniziale precedent
497.500,00 0,00
0,00 0,00
27.000,00 0,00
0,00 0,00
695.000,00 0,00
0,00 0,00
200.400,00 0,00
0,00 0,00
1.419.900,00 0,00
0,00 0,00
1.419.900,00 0,00
0,00 0,00
1.419.900,00 0,00
0,00 0,00
1.419.900,00 0,00

SALDO COMPETENZA

0,00 0,00
SALDO CASSA

. Variazion

Iniziale precedent
12.200,00 0,00
0,00 0,00

VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE

Variazione Variazione
positiva negativa
46.400,00 0,00
0,00 0,00
1.000,00 0,00
0,00 0,00
0,00 -660.000,00
0,00 0,00
0,00 -200.400,00
0,00 0,00
47.400,00 -860.400,00
0,00 0,00
47.400,00 -860.400,00
0,00 0,00
47.400,00 -860.400,00
0,00 0,00
47.400,00 -860.400,00
-813.000,00
0,00 0,00

0,00
Variazione Variazione
positiva negativa
0,00 -12.200,00
0,00 0,00

Definitivo

543.900,00
0,00

28.000,00
0,00

35.000,00
0,00

0,00
0,00

606.900,00
0,00

606.900,00
0,00

606.900,00
0,00

606.900,00

0,00

Definitivo

0,00
0,00

Accertato

0,00

2.018,96

0,00

0,00

2.018,96

2.018,96

2.018,96

2.018,96

Impegnato

0,00

Rimanenza

543.900,00

25.981,04

35.000,00

0,00

604.881,04

604.881,04

604.881,04

604.881,04

Rimanenza

Pagina 4 di5



COMUNE DI PERGINE VALSUGANA

USCITE ANNO: 2024

Classificazione

01021.02.00979000 CAP 9790/ 0 - altri servizi generali: rimborso spese per personale in

comando gestione associata - IRAP

Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 2

Macroaggregato 9 - Rimborsi e poste correttive delle entrate

01021.09.00259000 CAP 2590/ 0 - segreteria: rimborso spese vicesegretari in comando
gestione associata

Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 9
Totale Capitoli Variati su Titolo 1

Totale Capitoli Variati su Programma 2

Programma 10 - Risorse umane
TITOLO 1
Spese correnti
Macroaggregato 9 - Rimborsi e poste correttive delle entrate

01101.09.00959000 CAP 9590/ 0 - altri servizi generali: rimborso spese per personale in
comando gestione associata

Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 9
Totale Capitoli Variati su Titolo 1
Totale Capitoli Variati su Programma 10

Totale Capitoli Variati su Missione 1

Totale Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2024

Annc
competenzea

2024

2024

2024

cpP
Cs

cpP
cs

cpP
Cs

cpP
cs

CP
cs

CcP
cs

CP
Cs

cP
cs

CcP
cs

CcP
cs

CcP
cs

CP

Cs

Iniziale

37.900,00
0,00

50.100,00
0,00

183.800,00
0,00

183.800,00
0,00

233.900,00
0,00
233.900,00
0,00

579.100,00
0,00

579.100,00
0,00
579.100,00
0,00
579.100,00
0,00
813.000,00
0,00
813.000,00

Variazion
precedent

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

SALDO COMPETENZA

0,00

0,00
SALDO CASSA

VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE

Variazione Variazione - .

positiva negativa Definitivo Impegnato Rimanenza
0,00 -37.900,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 -50.100,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 -183.800,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 -183.800,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 -233.900,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 -233.900,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 -579.100,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 -579.100,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 -579.100,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 -579.100,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 -813.000,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 -813.000,00 0,00 0,00 0,00

-813.000,00

0,00 0,00 0,00
0,00

Pagina 5 di5



