



COMUNE DI PERGINE VALSUGANA

Provincia Autonoma di Trento

Variazione P.E.G.

2022-2024

(art. 175 D.Lgs. n. 267/2000)

VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE 2022-2024
ex art. 175 c. 9 D.Lgs. n. 267/2000

ENTRATE ANNO: 2023

Classificazione		Anno competenza		Iniziale	Variazion precedente	Variazione positiva	Variazione negativa	Definitivo	Accertato	Rimanenza	
Titolo 2 Trasferimenti correnti											
<i>Tipologia 101 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche</i>											
<i>Categoria 2 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni LOCALI</i>											
20101.02.02600000	CAP 26000/ 0 - Utilizzo quota ex Fondo Investimenti minori	2023	CP	450.700,00	0,00	46.400,00	0,00	497.100,00	0,00	497.100,00	
			CS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
20101.02.05350400	CAP 53504/ 0 - Contributo da comuni in gestione associata - servizi ICT	2023	CP	27.000,00	0,00	1.000,00	0,00	28.000,00	2.018,96	25.981,04	
			CS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
20101.02.05350600	CAP 53506/ 0 - Contributo da comuni in gestione associata	2023	CP	695.000,00	0,00	0,00	-609.500,00	85.500,00	3.139,00	82.361,00	
			CS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
20101.02.05350700	CAP 53507/ 0 - Contributo da comuni in gestione associata - rimborso oneri vicesegretari	2023	CP	200.400,00	0,00	0,00	-177.900,00	22.500,00	0,00	22.500,00	
			CS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
<i>Totale Capitoli Variati su Categoria 2</i>				CP	1.373.100,00	0,00	47.400,00	-787.400,00	633.100,00	5.157,96	627.942,04
				CS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<i>Totale Capitoli Variati su Tipologia 101</i>				CP	1.373.100,00	0,00	47.400,00	-787.400,00	633.100,00	5.157,96	627.942,04
				CS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<i>Totale Capitoli Variati su Titolo 2</i>				CP	1.373.100,00	0,00	47.400,00	-787.400,00	633.100,00	5.157,96	627.942,04
				CS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale Capitoli Variati su ENTRATE ANNO: 2023				CP	1.373.100,00	0,00	<u>47.400,00</u>	<u>-787.400,00</u>	633.100,00	5.157,96	627.942,04
				SALDO COMPETENZA				<u>-740.000,00</u>			
				CS	0,00	0,00	<u>0,00</u>	<u>0,00</u>	0,00	0,00	
				SALDO CASSA				<u>0,00</u>			

USCITE ANNO: 2023

Classificazione		Anno competenza		Iniziale	Variazion precedente	Variazione positiva	Variazione negativa	Definitivo	Impegnato	Rimanenza
Missione 1										
<i>Servizi istituzionali, generali e di gestione</i>										
<i>Programma 2 - Segreteria generale</i>										
<i>TITOLO 1</i>										
<i>Spese correnti</i>										

USCITE ANNO: 2023

Classificazione		Anno competenza		Iniziale	Variazione precedente	Variazione positiva	Variazione negativa	Definitivo	Impegnato	Rimanenza
<i>Macroaggregato 2 - Imposte e tasse a carico dell'ente</i>										
01021.02.00279000	CAP 2790/ 0 - segreteria: rimborso spese vicesegretari in comando gestione associata - IRAP	2023	CP CS	12.200,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	-10.700,00 0,00	1.500,00 0,00	0,00	1.500,00
01021.02.00979000	CAP 9790/ 0 - altri servizi generali: rimborso spese per personale in comando gestione associata - IRAP	2023	CP CS	37.900,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	-34.900,00 0,00	3.000,00 0,00	0,00	3.000,00
	<i>Totale Capitolì Variati su Macroaggregato 2</i>		CP CS	50.100,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	-45.600,00 0,00	4.500,00 0,00	0,00	4.500,00
<i>Macroaggregato 9 - Rimborsi e poste correttive delle entrate</i>										
01021.09.00259000	CAP 2590/ 0 - segreteria: rimborso spese vicesegretari in comando gestione associata	2023	CP CS	183.800,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	-162.800,00 0,00	21.000,00 0,00	0,00	21.000,00
	<i>Totale Capitolì Variati su Macroaggregato 9</i>		CP CS	183.800,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	-162.800,00 0,00	21.000,00 0,00	0,00	21.000,00
	<i>Totale Capitolì Variati su Titolo 1</i>		CP CS	233.900,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	-208.400,00 0,00	25.500,00 0,00	0,00	25.500,00
	<i>Totale Capitolì Variati su Programma 2</i>		CP CS	233.900,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	-208.400,00 0,00	25.500,00 0,00	0,00	25.500,00
<i>Programma 10 - Risorse umane</i>										
<i>TITOLO 1</i>										
<i>Spese correnti</i>										
<i>Macroaggregato 9 - Rimborsi e poste correttive delle entrate</i>										
01101.09.00959000	CAP 9590/ 0 - altri servizi generali: rimborso spese per personale in comando gestione associata	2023	CP CS	579.100,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	-531.600,00 0,00	47.500,00 0,00	0,00	47.500,00
	<i>Totale Capitolì Variati su Macroaggregato 9</i>		CP CS	579.100,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	-531.600,00 0,00	47.500,00 0,00	0,00	47.500,00
	<i>Totale Capitolì Variati su Titolo 1</i>		CP CS	579.100,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	-531.600,00 0,00	47.500,00 0,00	0,00	47.500,00
	<i>Totale Capitolì Variati su Programma 10</i>		CP CS	579.100,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	-531.600,00 0,00	47.500,00 0,00	0,00	47.500,00
	<i>Totale Capitolì Variati su Missione 1</i>		CP CS	813.000,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	-740.000,00 0,00	73.000,00 0,00	0,00	73.000,00

USCITE ANNO: 2023

Classificazione	Anno competenza	Iniziale	Variazione precedente	Variazione positiva	Variazione negativa	Definitivo	Impegnato	Rimanenza
Totale Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2023	CP	813.000,00	0,00	0,00	-740.000,00	73.000,00	0,00	73.000,00
		SALDO COMPETENZA		-740.000,00				
	CS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		SALDO CASSA		0,00				

ENTRATE ANNO: 2024

Classificazione	Anno competenza		Iniziale	Variazioni precedenti	Variazione positiva	Variazione negativa	Definitivo	Accertato	Rimanenza
Titolo 2									
Trasferimenti correnti									
Tipologia 101 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche									
<i>Categoria 2 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni LOCALI</i>									
20101.02.02600000	CAP 26000/ 0 - Utilizzo quota ex Fondo Investimenti minori	2024	CP 497.500,00 CS 0,00	0,00 0,00	46.400,00 0,00	0,00 0,00	543.900,00 0,00	0,00	543.900,00
20101.02.05350400	CAP 53504/ 0 - Contributo da comuni in gestione associata - servizi ICT	2024	CP 27.000,00 CS 0,00	0,00 0,00	1.000,00 0,00	0,00 0,00	28.000,00 0,00	2.018,96	25.981,04
20101.02.05350600	CAP 53506/ 0 - Contributo da comuni in gestione associata	2024	CP 695.000,00 CS 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	-660.000,00 0,00	35.000,00 0,00	0,00	35.000,00
20101.02.05350700	CAP 53507/ 0 - Contributo da comuni in gestione associata - rimborso oneri vicesegretari	2024	CP 200.400,00 CS 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	-200.400,00 0,00	0,00 0,00	0,00	0,00
<i>Totale Capitoli Variati su Categoria 2</i>									
<i>CP 1.419.900,00 CS 0,00</i>									
<i>Totale Capitoli Variati su Tipologia 101</i>									
<i>CP 1.419.900,00 CS 0,00</i>									
<i>Totale Capitoli Variati su Titolo 2</i>									
<i>CP 1.419.900,00 CS 0,00</i>									
Totale Capitoli Variati su ENTRATE ANNO: 2024									
<i>CP 1.419.900,00 SALDO COMPETENZA -813.000,00</i>									
<i>CS 0,00 SALDO CASSA 0,00</i>									

USCITE ANNO: 2024

Classificazione	Anno competenza		Iniziale	Variazioni precedenti	Variazione positiva	Variazione negativa	Definitivo	Impegnato	Rimanenza
Missione 1									
Servizi istituzionali, generali e di gestione									
Programma 2 - Segreteria generale									
TITOLO 1									
Spese correnti									
<i>Macroaggregato 2 - Imposte e tasse a carico dell'ente</i>									
01021.02.00279000	CAP 2790/ 0 - segreteria: rimborso spese vicesegretari in comando gestione associata - IRAP	2024	CP 12.200,00 CS 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	-12.200,00 0,00	0,00 0,00	0,00	0,00

USCITE ANNO: 2024

Classificazione		Anno competenza		Iniziale	Variazione precedente	Variazione positiva	Variazione negativa	Definitivo	Impegnato	Rimanenza
01021.02.00979000	CAP 9790/ 0 - altri servizi generali: rimborso spese per personale in comando gestione associata - IRAP	2024	CP	37.900,00	0,00	0,00	-37.900,00	0,00	0,00	0,00
			CS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	<i>Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 2</i>		CP	50.100,00	0,00	0,00	-50.100,00	0,00	0,00	0,00
			CS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	<i>Macroaggregato 9 - Rimborsi e poste correttive delle entrate</i>									
01021.09.00259000	CAP 2590/ 0 - segreteria: rimborso spese vicesegretari in comando gestione associata	2024	CP	183.800,00	0,00	0,00	-183.800,00	0,00	0,00	0,00
			CS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	<i>Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 9</i>		CP	183.800,00	0,00	0,00	-183.800,00	0,00	0,00	0,00
			CS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	<i>Totale Capitoli Variati su Titolo 1</i>		CP	233.900,00	0,00	0,00	-233.900,00	0,00	0,00	0,00
			CS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	<i>Totale Capitoli Variati su Programma 2</i>		CP	233.900,00	0,00	0,00	-233.900,00	0,00	0,00	0,00
			CS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	<i>Programma 10 - Risorse umane</i>									
	<i>TITOLO 1</i>									
	<i>Spese correnti</i>									
	<i>Macroaggregato 9 - Rimborsi e poste correttive delle entrate</i>									
01101.09.00959000	CAP 9590/ 0 - altri servizi generali: rimborso spese per personale in comando gestione associata	2024	CP	579.100,00	0,00	0,00	-579.100,00	0,00	0,00	0,00
			CS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	<i>Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 9</i>		CP	579.100,00	0,00	0,00	-579.100,00	0,00	0,00	0,00
			CS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	<i>Totale Capitoli Variati su Titolo 1</i>		CP	579.100,00	0,00	0,00	-579.100,00	0,00	0,00	0,00
			CS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	<i>Totale Capitoli Variati su Programma 10</i>		CP	579.100,00	0,00	0,00	-579.100,00	0,00	0,00	0,00
			CS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	<i>Totale Capitoli Variati su Missione 1</i>		CP	813.000,00	0,00	0,00	-813.000,00	0,00	0,00	0,00
			CS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2024			CP	813.000,00	0,00	0,00	-813.000,00	0,00	0,00	0,00
						SALDO COMPETENZA	-813.000,00			
			CS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
						SALDO CASSA	0,00			